
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
D N S  
D N S  

Num. 

104 

731 

8 

84 

999 

102 

111 

22 

269 

26 

Nome 

CERBONE ANTONIO 
ANGELONE SALVATORE 
PICARIELLO MARIO 
SCATTINA ALESSANDRO 
PERILLO SALVATORE 
CURCI ANIELLO 
AIELLO GIOVANNI 
MAGLIULO NICOLA 

NOCERA GENNARO 
MARTELLO LUIGI 

Motoclub/Team 

CERBONE 

CERBONE 

M C  S H I N E  M O T O R S P O R T  A .S .D .  

CERBONE 

CERBONE 

M C  ISC H IA  C R O SS A.S .D . 

CERBONE 

M C  C U M A R IC A M B IK E  A .S .D .  

CERBONE 

MC SAYAN A.S.D. 

Classe 
VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Marca 

HONDA 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

Giri 

13 
13 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

Tempo Totale 

12:00.996 

12:04.724 

12:22.794 

12:41.161 

12:51.675 

12:07.448 

12:16.955 

12:37.782 

Punti 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 

0 
0 

Tempo Migliore 

51.827 
51.754 
57.763 
56.414 
58.554 

1:01.771 
1:01.444 

56.488 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.728 

Velocità  Media 

45,437 

Miglior tempo sul giro 

51.754 

Velocità Migliore 

48,692 

Giro Migliore di 

731 - ANGELONE SALVATORE 

 

Stampato: 12/02/2023 15:14:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Emanuele GRANATA 

Direttore di gara : Ciro BORRELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

7° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI 

Veteran 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:01:24 

Spiaggia Forio Ischia 0,700 km 

12/02/2023 14:55 

 MC ISCHIACROSS A.S.D.
ISCHIA MARE CROSS 7^ Edizione


